

Årsredovisning

för

JP Stolt AB

556814-4926

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Stolt, Styrelseledamot
2026-04-27

Styrelsen för JP Stolt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JP Stolt AB startade verksamheten under 2010. Bolaget erbjuder tjänster dels i form av skribentverksamhet för exempelvis talsskrivarmanus, del uthyrning av medicinsk personal.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt under året som följd av att man har färre uppdrag än tidigare räkenskapsår, bolaget har anpassat sina utgifter efter den minskade omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	163	239	650	989
Resultat efter finansiella poster	43	9	-67	-134
Soliditet (%)	36	22	15	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	133 434	-124 723	58 711
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-124 723	124 723	0
Årets resultat			34 176	34 176
Belopp vid årets utgång	50 000	8 711	34 176	92 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 711
årets vinst	34 176
	42 887
disponeras så att i ny räkning överföres	42 887
	42 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

162 546

238 800

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

162 546

238 800

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-8 349

-15 568

Övriga externa kostnader

-101 966

-194 040

Personalkostnader

0

-5 837

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-1 040

Övriga rörelsekostnader

0

-55

Summa rörelsekostnader

-110 315

-216 540

Rörelseresultat

52 231

22 260

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

218

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 731

-13 767

Summa finansiella poster

-9 731

-13 549

Resultat efter finansiella poster

42 500

8 711

Resultat före skatt

42 500

8 711

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 324

0

Årets resultat

34 176

8 711

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	44 350	44 350
Summa materiella anläggningstillgångar		44 350	44 350
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående	3	207 057	207 057
Summa finansiella anläggningstillgångar		207 057	207 057
Summa anläggningstillgångar		251 407	251 407
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108	10 538
Övriga fordringar		294	6 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 246	164
Summa kortfristiga fordringar		1 648	17 205
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 100	15
Summa kassa och bank		3 100	15
Summa omsättningstillgångar		4 748	17 220
SUMMA TILLGÅNGAR		256 155	268 627

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 711	0
Årets resultat		34 176	8 711
Summa fritt eget kapital		42 887	8 711
Summa eget kapital		92 887	58 711
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	2 001	102 295
Leverantörsskulder		1 325	15 704
Skatteskulder		2 021	0
Övriga skulder		137 671	69 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 250	22 500
Summa kortfristiga skulder		163 268	209 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		256 155	268 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 109	100 149
Omklassificeringar	0	-1 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 109	99 109
Ingående avskrivningar	-54 759	-54 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 759	-54 759
Utgående redovisat värde	44 350	44 350

Not 3 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 057	207 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207 057	207 057
Utgående redovisat värde	207 057	207 057

Fordran har uppkommit i samband med lämnande av aktieägartillskott och har ej skett genom utlåning till delägare och närstående.

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 001	102 295

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Stolt
Per Stolt

2026-04-27